
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/    /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2022 rok przyjętego 
uchwałą nr XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237 i 258 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Michałowice na rok 2022 zmienia się dochody budżetu 
Gminy o kwotę 501 033,50 zł, w tym: 

1) Zmienia się dochody bieżące o kwotę  91 152,36 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się dochody majątkowe o kwotę  409 881,14 zł, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy o kwotę 501 033,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmienia się wydatki bieżące o kwotę 98 204,58 zł, stanowiącym załącznik nr 
2 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2) zmienia się wydatki majątkowe o kwotę  599 238,08 zł, stanowiącym 
załącznik nr 2 i 3 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku 
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 11 404 063,85 zł pozostającego 
bez zmian będą przychody pochodzące z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 900 005,44 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie  1 641 279,12 zł; 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 79 005,27 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 7 783 774,02 zł; 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu na zadania 
realizowanych na podstawie umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, wynikających z załącznika nr 6, do uchwały budżetowej 
określonej w § 1, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6 dokonuje się zmian jak w załącznikach 1, 2, 3, 
4, 5,  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

750 -20 754,92 0,00

-20 754,92 0,00

75077 -20 754,92 0,00

-20 754,92 0,00

-20 754,92 0,00

758 0,00 60 217,00

0,00 0,00

75801 0,00 60 217,00

0,00 0,00

0,00 60 217,00

801 -20 816,02 0,00

-20 816,02 0,00

80195 -20 816,02 0,00

-20 816,02 0,00

-17 543,74 0,00

-3 272,28 0,00

853 -16 008,92 0,00

-16 008,92 0,00

85395 -16 008,92 0,00

-16 008,92 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 008,92 0,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 15 104,94 11 832,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 087,26

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 80 982,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 008,92 0,00

Pozostała działalność
5 430 032,92 5 414 024,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
5 626 032,92

75 271,24

5 610 024,00

75 271,24

63 438,58

0,00

11 751 380,00

75 271,24

0,00

30 745,08

2 879 848,86

11 751 380,00

30 745,08

30 745,08

12 268 865,22

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność
96 087,26

96 087,26

11 691 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
11 691 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 664,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 500,00 30 745,08

230 634,93
Administracja publiczna

251 389,85

0,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 500,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 500,00

Różne rozliczenia

51 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE  

Plan przedNazwa
8

§

bieżące

Plan po zmianach 
3 4 5

12 208 648,22

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/    /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



-13 607,58 0,00

-2 401,34 0,00

900 -96 983,59 3 194,09

-96 983,59 3 194,09

90005 -92 867,37 3 194,09

-92 867,37 3 194,09

-92 867,37 3 194,09

90095 -4 116,22 0,00

-4 116,22 0,00

-4 116,22 0,00

razem: -154 563,45 63 411,09

-154 563,45 3 194,09

010 -318 296,46 0,00

-318 296,46 0,00

01043 -318 296,46 0,00

-318 296,46 0,00

-318 296,46 0,00

750 -48 498,00 0,00

-48 498,00 0,00

75077 -48 498,00 0,00

-48 498,00 0,00

-48 498,00 0,00

900 -744 127,58 701 040,90

-744 127,58 701 040,90

90005 0,00 701 040,90

0,00 701 040,90

0,00 701 040,90

90095 -744 127,58 0,00
Pozostała działalność

744 127,58 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 701 040,90

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 701 040,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
744 127,58 701 040,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
0,00 701 040,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
744 127,58 701 040,90

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 48 498,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 498,00 0,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa
48 498,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 498,00 0,00

Administracja publiczna
48 498,00 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 604 771,11 1 286 474,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 604 771,11 1 286 474,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 604 771,11 1 286 474,65

Infrastruktura wodociągowa wsi
1 604 771,11 1 286 474,65

Rolnictwo i łowiectwo
1 799 229,08 1 480 932,62

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
548 609,25 397 239,89

bieżące 73 229 493,41 73 138 341,05

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 4 116,22 0,00

Pozostała działalność
4 116,22 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 116,22 0,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
280 412,61 190 739,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 280 412,61 190 739,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
317 222,69 227 549,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
284 528,83 190 739,33

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
5 553 784,80 5 459 995,30

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 401,34 0,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 13 607,58 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



-744 127,58 0,00

-744 127,58 0,00

razem: -1 110 922,04 701 040,90

-1 110 922,04 701 040,90

-1 265 485,49 764 451,99

-1 265 485,49 704 234,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 4 191 982,18 3 630 731,68

Ogółem: 80 735 308,94 80 234 275,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 643 372,93 3 233 491,79

majątkowe 7 505 815,53 7 095 934,39

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 744 127,58 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
744 127,58 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 388 359,56 167 658,45 167 658,45 1 944,00 165 714,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 701,11 4 145 701,11 75 000,00 0,00 

-507 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 653,40 -507 653,40 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 880 706,16 167 658,45 167 658,45 1 944,00 165 714,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 047,71 3 638 047,71 75 000,00 0,00 

3 390 368,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 368,02 3 315 368,02 75 000,00 0,00 

-507 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 653,40 -507 653,40 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 882 714,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 714,62 2 807 714,62 75 000,00 0,00 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 1 500,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -1 500,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 1 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 1 500,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 1 500,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -1 500,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 1 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 1 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 180 887,72 9 040 949,27 8 449 113,27 6 509 587,83 1 939 525,44 0,00 540 336,00 51 500,00 0,00 0,00 139 938,45 139 938,45 0,00 0,00 

-69 252,92 -20 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 754,92 0,00 0,00 -48 498,00 -48 498,00 0,00 0,00 

200 307,36 200 307,36 200 307,36 0,00 200 307,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 311 942,16 9 220 501,71 8 649 420,63 6 509 587,83 2 139 832,80 0,00 540 336,00 30 745,08 0,00 0,00 91 440,45 91 440,45 0,00 0,00 

6 877 309,71 6 805 869,26 6 801 533,26 5 398 687,38 1 402 845,88 0,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 71 440,45 71 440,45 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 307,36 200 307,36 200 307,36 0,00 200 307,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 077 617,07 7 006 176,62 7 001 840,62 5 398 687,38 1 603 153,24 0,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 71 440,45 71 440,45 0,00 0,00 

99 998,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 48 498,00 48 498,00 0,00 0,00 

-69 252,92 -20 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 754,92 0,00 0,00 -48 498,00 -48 498,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

48 498,00 

-48 498,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 498,00 

-48 498,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 536 500,88 

-500 230,16 

0,00 

2 036 270,72 

2 036 270,72 

0,00 

17

2 536 500,88 

-500 230,16 

0,00 

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 
Z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

01043

010

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Działalność usługowa

Infrastruktura
wodociągowa wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

71095

710

71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

Administracja
publiczna

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

750

75023

75077

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/    /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



30 745,08 30 745,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 745,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 241 452,78 22 180 763,63 18 707 128,63 13 435 408,15 5 271 720,48 2 720 368,29 600 427,18 152 839,53 0,00 0,00 5 060 689,15 5 060 689,15 0,00 0,00 

-20 816,02 -20 816,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 816,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 217,00 60 217,00 60 217,00 15 000,00 45 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 280 853,76 22 220 164,61 18 767 345,63 13 450 408,15 5 316 937,48 2 720 368,29 600 427,18 132 023,51 0,00 0,00 5 060 689,15 5 060 689,15 0,00 0,00 

12 599 358,28 12 248 273,28 11 811 085,00 9 829 756,12 1 981 328,88 0,00 437 188,28 0,00 0,00 0,00 351 085,00 351 085,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 217,00 11 217,00 11 217,00 0,00 11 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 610 575,28 12 259 490,28 11 822 302,00 9 829 756,12 1 992 545,88 0,00 437 188,28 0,00 0,00 0,00 351 085,00 351 085,00 0,00 0,00 

9 538 006,19 4 828 402,04 2 105 072,04 462 317,00 1 642 755,04 2 703 910,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 4 709 604,15 4 709 604,15 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 15 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 587 006,19 4 877 402,04 2 154 072,04 477 317,00 1 676 755,04 2 703 910,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 4 709 604,15 4 709 604,15 0,00 0,00 

694 734,53 694 734,53 513 455,82 408 793,87 104 661,95 16 458,29 11 980,89 152 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 816,02 -20 816,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 816,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

673 918,51 673 918,51 513 455,82 408 793,87 104 661,95 16 458,29 11 980,89 132 023,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 626 032,92 5 626 032,92 1 151 424,00 80 224,00 1 071 200,00 0,00 4 458 600,00 16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 008,92 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 610 024,00 5 610 024,00 1 151 424,00 80 224,00 1 071 200,00 0,00 4 458 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 430 032,92 5 430 032,92 960 424,00 80 224,00 880 200,00 0,00 4 453 600,00 16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 008,92 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 414 024,00 5 414 024,00 960 424,00 80 224,00 880 200,00 0,00 4 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 653 120,91 6 612 222,03 6 321 419,44 108 143,55 6 213 275,89 2 000,00 2 000,00 286 802,59 0,00 0,00 1 040 898,88 1 040 898,88 0,00 0,00 

-880 391,00 -133 569,42 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 -133 099,42 0,00 0,00 -746 821,58 -746 821,58 0,00 0,00 

732 564,40 28 829,50 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 28 359,50 0,00 0,00 703 734,90 703 734,90 0,00 0,00 

7 505 294,31 6 507 482,11 6 321 419,44 108 143,55 6 213 275,89 2 000,00 2 000,00 182 062,67 0,00 0,00 997 812,20 997 812,20 0,00 0,00 

330 494,46 330 494,46 71 759,23 7 471,88 64 287,35 2 000,00 0,00 256 735,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-103 032,06 -103 032,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 032,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

732 564,40 28 829,50 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 28 359,50 0,00 0,00 703 734,90 703 734,90 0,00 0,00 

960 026,80 256 291,90 72 229,23 7 471,88 64 757,35 2 000,00 0,00 182 062,67 0,00 0,00 703 734,90 703 734,90 0,00 0,00 

814 266,44 67 444,86 37 377,50 0,00 37 377,50 0,00 0,00 30 067,36 0,00 0,00 746 821,58 746 821,58 0,00 0,00 

-777 358,94 -30 537,36 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 -30 067,36 0,00 0,00 -746 821,58 -746 821,58 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 907,50 36 907,50 36 907,50 0,00 36 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 139 372,79 70 312 366,78 43 502 830,78 22 434 588,61 21 068 242,17 7 301 826,99 18 130 489,63 657 219,38 0,00 720 000,00 21 827 006,01 21 752 006,01 75 000,00 0,00 

-1 518 622,26 -215 649,28 -24 970,00 -1 500,00 -23 470,00 0,00 0,00 -190 679,28 0,00 0,00 -1 302 972,98 -1 302 972,98 0,00 0,00 

1 017 588,76 313 853,86 285 494,36 16 500,00 268 994,36 0,00 0,00 28 359,50 0,00 0,00 703 734,90 703 734,90 0,00 0,00 

91 638 339,29 70 410 571,36 43 763 355,14 22 449 588,61 21 313 766,53 7 301 826,99 18 130 489,63 494 899,60 0,00 720 000,00 21 227 767,93 21 152 767,93 75 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

744 127,58 

-744 127,58 

701 040,90 

701 040,90 

-1 292 855,74 

701 040,90 

2 737 311,62 

0,00 

0,00 

3 329 126,46 

701 040,90 

744 127,58 

-744 127,58 

0,00 

0,00 

701 040,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

853

900

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

80101

80104

80195

85395

75077

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 220 701,11 - 507 653,40 3 713 047,71

01043 3 390 368,02 - 507 653,40 2 882 714,62

6010 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

6050 646 175,28 - 7 423,24 638 752,04

69 612,84 - 7 423,24 62 189,60

576 562,44 0,00 576 562,44

6057 1 604 771,11 - 318 296,46 1 286 474,65

1 604 771,11 - 318 296,46 1 286 474,65

6059 931 729,77 - 181 933,70 749 796,07

931 729,77 - 181 933,70 749 796,07

6060 132 691,86 0,00 132 691,86

132 691,86 0,00 132 691,86

01044 437 892,14 0,00 437 892,14

6050 420 584,00 0,00 420 584,00

25 584,00 0,00 25 584,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 15 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00

6060 17 308,14 0,00 17 308,14

17 308,14 0,00 17 308,14

01095 392 440,95 0,00 392 440,95

6050 392 440,95 0,00 392 440,95

392 440,95 0,00 392 440,95

600 7 704 048,49 0,00 7 704 048,49

60014 2 180 898,14 0,00 2 180 898,14

6050 168 415,14 0,00 168 415,14

168 415,14 0,00 168 415,14

6300 2 012 483,00 0,00 2 012 483,00

2 012 483,00 0,00 2 012 483,00

60016 4 523 150,35 0,00 4 523 150,35

6050 4 523 150,35 0,00 4 523 150,35

82 428,93 0,00 82 428,93

10 561,00 0,00 10 561,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

2 690 945,47 0,00 2 690 945,47

0,00 0,00 0,00

1 719 214,95 0,00 1 719 214,95

60095 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 1 032 347,64 0,00 1 032 347,64

70005 959 347,64 0,00 959 347,64

6050 250 347,64 0,00 250 347,64

14 161,74 0,00 14 161,74

4 000,00 0,00 4 000,00

13 011,52 0,00 13 011,52

15 814,38 0,00 15 814,38

113 BR1-07 FS Książniczki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

179 IK Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg etap. II

116 IK  Dotacja dla Powiatu - Wiadukt Batowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-08 FS Młodziejowice

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

113 BR1-14 FS Prawda

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

113 BR1-11 FS Raciborowice

113 BR1-07 FS Książniczki

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

152 IK Przebudowa dróg  realizowana w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-15 FS Więcławice

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-02 FS Michałowice II

Drogi publiczne gminne

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

114 BF  Podwyższenie kapitału spółki PUK

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

179 IK Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg etap. II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/    /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



151 700,00 0,00 151 700,00

51 660,00 0,00 51 660,00

6060 709 000,00 0,00 709 000,00

709 000,00 0,00 709 000,00

70007 73 000,00 0,00 73 000,00

6050 73 000,00 0,00 73 000,00

73 000,00 0,00 73 000,00

0,00 0,00 0,00

750 139 938,45 - 48 498,00 91 440,45

75023 71 440,45 0,00 71 440,45

6050 53 113,45 0,00 53 113,45

12 000,00 0,00 12 000,00

41 113,45 0,00 41 113,45

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

119 GR Modernizacja budynku UG

172 KG Zakupy śr. trwałych do obsługi informatycznej

Administracja publiczna

180 IK modernizacja budynku komunalnego w Raciborowicach

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

180 IK modernizacja budynku komunalnego w Raciborowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



6060 18 327,00 0,00 18 327,00

18 327,00 0,00 18 327,00

75077 48 498,00 - 48 498,00 0,00

6057 48 498,00 - 48 498,00 0,00

48 498,00 - 48 498,00 0,00

75095 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

754 214 941,24 0,00 214 941,24

75412 200 181,24 0,00 200 181,24

6050 23 181,24 0,00 23 181,24

10 481,24 0,00 10 481,24

12 700,00 0,00 12 700,00

6230 177 000,00 0,00 177 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

3 000,00 0,00 3 000,00

164 000,00 0,00 164 000,00

75421 14 760,00 0,00 14 760,00

6050 14 760,00 0,00 14 760,00

14 760,00 0,00 14 760,00

801 5 060 689,15 0,00 5 060 689,15

80101 351 085,00 0,00 351 085,00

6050 337 186,00 0,00 337 186,00

152 100,00 0,00 152 100,00

85 800,00 0,00 85 800,00

80 836,00 0,00 80 836,00

18 450,00 0,00 18 450,00

6060 13 899,00 0,00 13 899,00

10 546,16 0,00 10 546,16

3 352,84 0,00 3 352,84

80104 4 709 604,15 0,00 4 709 604,15

6050 4 709 604,15 0,00 4 709 604,15

4 659 604,15 0,00 4 659 604,15

50 000,00 0,00 50 000,00

900 1 040 898,88 - 43 086,68 997 812,20

90005 0,00 703 734,90 703 734,90

6237 0,00 701 040,90 701 040,90

0,00 701 040,90 701 040,90

6660 0,00 2 694,00 2 694,00

0,00 2 694,00 2 694,00

90015 294 077,30 0,00 294 077,30

6050 294 077,30 0,00 294 077,30

190 000,00 0,00 190 000,00

17 213,32 0,00 17 213,32

15 000,00 0,00 15 000,00

15 275,21 0,00 15 275,21

0,00 0,00 0,00

25 429,14 0,00 25 429,14

14 000,00 0,00 14 000,00

17 159,63 0,00 17 159,63

90095 746 821,58 - 746 821,58 0,00

6237 744 127,58 - 744 127,58 0,00

744 127,58 - 744 127,58 0,00ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

113 BR1-17 FS Wilczkowice

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach

178 SPW "Laboratoria przyszłości"

181 IK  Modernizacja zasobu Szkoły Podstawowej w Michałowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

111 BF  Zakupy środków trwałych UGM

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-11 FS Raciborowice

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

176 SPM "Laboratoria przyszłości"

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

138 PO  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

Pozostała działalność

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 GR Promocja Gminy

Ochotnicze straże pożarne

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CG GR Cyfrowa Gmina

172 KG Zakupy śr. trwałych do obsługi informatycznej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

177 SPR "Laboratoria przyszłości"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

169 IK Budowa Przedzkola Publicznego w m. Więcławice Stare

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

113 BR1-04 FS Górna Wieś 

113 BR1-06 FS Kozierów

113 BR1-08 FS Młodziejowice

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

Oświetlenie ulic, placów i dróg

113 BR1-01 FS Michałowice I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy
Michałowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 3



6660 2 694,00 - 2 694,00 0,00

2 694,00 - 2 694,00 0,00

926 2 413 441,05 0,00 2 413 441,05

92601 2 413 441,05 0,00 2 413 441,05

6050 555 041,05 0,00 555 041,05

23 000,00 0,00 23 000,00

9 225,00 0,00 9 225,00

31 216,05 0,00 31 216,05

0,00 0,00 0,00

690,70 0,00 690,70

31 444,65 0,00 31 444,65

459 464,65 0,00 459 464,65

6370 1 858 400,00 0,00 1 858 400,00

164 610,00 0,00 164 610,00

1 693 790,00 0,00 1 693 790,00

21 827 006,01 - 599 238,08 21 227 767,93Razem

174 IK Budowa oświetlenia boisk KS Michałowianka

175 IK Budowa boisk w Raciborowicach

175 IK Budowa boisk w Raciborowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

113 BR1-23 FS Zerwana

173 IK Budowa Zaplecza sportowego KS Michałowianka

174 IK Budowa oświetlenia boisk KS Michałowianka

113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-17 FS Wilczkowice

113 BR1-20 FS Zagórzyce

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 80 735 308,94 1 265 485,49 764 451,99 80 234 275,44

dochody bieżące 73 229 493,41 154 563,45 63 411,09 73 138 341,05

dochody majątkowe 7 505 815,53 1 110 922,04 701 040,90 7 095 934,39

Wydatki ogółem 92 139 372,79 1 518 622,26 1 017 588,76 91 638 339,29

wydatki bieżące 70 312 366,78 215 649,28 313 853,86 70 410 571,36

wydatki majątkowe 21 827 006,01 1 302 972,98 703 734,90 21 227 767,93

Wynik nadwyżka/deficyt -11 404 063,85 -253 136,77 -253 136,77 -11 404 063,85

Finansowanie 11 404 063,85 0,00 0,00 11 404 063,85

I. PRZYCHODY 13 542 807,41 0,00 0,00 13 542 807,41

w tym : 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 641 279,12 0,00 0,00 1 641 279,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 79 005,27 0,00 0,00 79 005,27

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 783 774,02 0,00 0,00 7 783 774,02

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/    /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00 0,00

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 38 749,00 0,00 0,00 38 749,00

II. ROZCHODY 2 138 743,56 0,00 0,00 2 138 743,56

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 099 994,56 0,00 0,00 2 099 994,56

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00

    Udzielone pożyczki 991 38 749,00 0,00 0,00 38 749,00

III DOCHODY + PRZYCHODY 94 278 116,35 1 265 485,49 764 451,99 93 777 082,85

IV WYDATKI + ROZCHODY 94 278 116,35 1 518 622,26 1 017 588,76 93 777 082,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 799 229,08 0,00 1 799 229,08 2 788 573,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 788 573,86 2 788 573,86 2 396 132,91

zmniejszenie -318 296,46 0,00 -318 296,46 -500 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 230,16 -500 230,16 (500 230,16)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 932,62 0,00 1 480 932,62 2 288 343,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 343,70 2 288 343,70 1 895 902,75

przed zmianą 1 604 771,11 0,00 1 604 771,11 2 396 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 132,91 2 396 132,91 2 396 132,91

zmniejszenie -318 296,46 0,00 -318 296,46 -500 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 230,16 -500 230,16 (500 230,16)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 474,65 0,00 1 286 474,65 1 895 902,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 902,75 1 895 902,75 1 895 902,75

przed zmianą 16 008,92 16 008,92 0,00 16 008,92 16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 008,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 008,92 -16 008,92 0,00 -16 008,92 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 008,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 008,92 16 008,92 0,00 16 008,92 16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 008,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 008,92 -16 008,92 0,00 -16 008,92 -16 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 008,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 780 494,07 1 036 366,49 744 127,58 1 039 262,28 295 134,70 14 710,08 0,00 14 710,08 0,00 0,00 280 424,62 744 127,58 744 127,58 744 127,58

zmniejszenie -1 585 238,75 -841 111,17 -744 127,58 -874 174,97 -130 047,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 047,39 -744 127,58 -744 127,58 (744 127,58)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 255,32 195 255,32 0,00 165 087,31 165 087,31 14 710,08 0,00 14 710,08 0,00 0,00 150 377,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 122,69 288 122,69 0,00 265 067,34 265 067,34 14 710,08 0,00 14 710,08 0,00 0,00 250 357,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 867,37 -92 867,37 0,00 -99 980,03 -99 980,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 980,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 255,32 195 255,32 0,00 165 087,31 165 087,31 14 710,08 0,00 14 710,08 0,00 0,00 150 377,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 492 371,38 748 243,80 744 127,58 774 194,94 30 067,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 067,36 744 127,58 744 127,58 744 127,58

zmniejszenie -1 492 371,38 -748 243,80 -744 127,58 -774 194,94 -30 067,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 067,36 -744 127,58 -744 127,58 (744 127,58)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 408 855,88  3 137 891,65  4 270 964,23  12 419 841,21  2 558 108,73  2 046 709,58  16 720,00  2 029 989,58  8 145,00  0,00  503 254,15  9 861 732,48  9 861 732,48  3 140 260,49

zmniejszenie -1 919 544,13  -857 120,09  -1 062 424,04  -1 390 414,05  -146 056,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -146 056,31  -1 244 357,74  -1 244 357,74  (1 244 357,74)

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

po zmianach 5 489 311,75 2 280 771,56 3 208 540,19 11 029 427,16 2 412 052,42 2 046 709,58 16 720,00 2 029 989,58 8 145,00 0,00 357 197,84 8 617 374,74 8 617 374,74 1 895 902,75

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

010

01043

Dział Rozdział

853

§
/

grupa

Infrastruktura wodociągowa wsi

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

Nazwa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/    /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i łowiectwo -318 296,46 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi -318 296,46 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-318 296,46 

750   Administracja publiczna -69 252,92 

 75077  Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa -69 252,92 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-20 754,92 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-48 498,00 

758   Różne rozliczenia 60 217,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 217,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 60 217,00 

801   Oświata i wychowanie -20 816,02 
 80195  Pozostała działalność -20 816,02 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-17 543,74 

Zwiększenie planu 
dochodów z tyt. 

zwiększenia subwencji 
oświatowej,  przeniesienie 

dochodów z tyt. niskiej 
emisji w związku ze 
zmianą klasyfikacji 
budżetowej oraz 

zmniejszenia planu w 
związku z przeniesieniem 
dochodów na rok 2023 

związane min. z realizacją 
zadań w ramach 

projektów Asystent ucznia 
ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnym, 
Cyfrowa Gmina, EKO 

TEAM, współfinansowany 
ze środków instrumentu 
finansowego ELENA w 

ramach Programu 
Horyzont 2020, 

Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet 
Edukacyjny II, Poprawa 

gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
Gminy Michałowice 

poprzez budowę zbiornika 
wyrównawczego wody 
pitnej w Kozierowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 1



  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-3 272,28 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

-16 008,92 

 85395  Pozostała działalność -16 008,92 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-13 607,58 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-2 401,34 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska -136 876,18 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 611 367,62 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-89 673,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

701 040,90 

 90095  Pozostała działalność -748 243,80 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-4 116,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 2



  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-744 127,58 

Razem: -501 033,50 
WYDATKI 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i łowiectwo -507 653,40 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi -507 653,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 423,24 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -318 296,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -181 933,70 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego -24 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 
 71095  Pozostała działalność 24 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 
750   Administracja publiczna 131 054,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 200 307,36 

  4260 Zakup energii 189 356,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 950,42 

 75077  Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa -69 252,92 

  4307 Zakup usług pozostałych -20 754,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -48 498,00 

801   Oświata i wychowanie 39 400,98 
 80101  Szkoły podstawowe 11 217,00 
  4260 Zakup energii 11 217,00 
 80104  Przedszkola 49 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność -20 816,02 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -15 366,17 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 866,09 

Przeniesienia i 
zmniejszenia środków 
celem zabezpieczenia 

wydatków niezbędnych 
dla prawidłowego 

funkcjonowania jednostek 
oświatowych z terenu 
Gminy Michałowice, 

przeniesienie wydatków z 
tyt. niskiej emisji w 
związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej 
oraz zmniejszenia 

pozostałych wydatków 
związanych min. z 
realizacją zadań w 
ramach projektów 
Asystent ucznia ze 

specjalnymi potrzebami 
edukacyjnym, Cyfrowa 

Gmina, EKO TEAM, 
współfinansowany ze 
środków instrumentu 
finansowego ELENA w 

ramach Programu 
Horyzont 2020, 

Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet 
Edukacyjny II, Poprawa 

gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
Gminy Michałowice 

poprzez budowę zbiornika 
wyrównawczego wody 

pitnej w Kozierowie celem 
zabezpieczenia środków 

na te zadania w roku 
2023 . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 3



  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 715,58 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -319,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -461,99 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -86,24 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

-16 008,92 

 85395  Pozostała działalność -16 008,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -285,77 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -50,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -40,73 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -7,19 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 662,43 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -293,37 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -11 618,65 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 050,35 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska -147 826,60 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 629 532,34 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -68 465,23 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 607,25 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -2 632,83 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne -292,52 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16 638,61 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 694,89 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -2 383,84 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -264,86 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 194,09 
  4309 Zakup usług pozostałych 25 165,41 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

470,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 4



  4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -2 746,86 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -305,17 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

701 040,90 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

2 694,00 

 90095  Pozostała działalność -777 358,94 
  4307 Zakup usług pozostałych -4 116,22 
  4309 Zakup usług pozostałych -25 951,14 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

-470,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-744 127,58 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

-2 694,00 

Razem: -501 033,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056570E8-05A8-40DE-83CC-4693D6F9E13B. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



